SAMOŘEZNÝ VRUT DO ZDIVA
OBLASTI POUŽITÍ
Upevnění dřevěných (MBZ), plastových a hliníko-
vých (MBS) oken na různé podkladové materiály:
•	 plné a děrované cihly
•	 plný a děrovaný beton
•	 lehčený beton
•	 pórobeton
KÓDY A ROZMĚRY
KÓD d1 L ks.
[mm] [mm]
MBZ7552
7,5
TX 30
52 100
MBZ7572 72 100
MBZ7592 92 100
MBZ75112 112 100
MBZ75132 132 100
MBZ75152 152 100
MBZ75182 182 100
MBZ75212 212 100
MBZ75242 242 100
KÓD d1 L ks.
[mm] [mm]
MBS7552
7,5
TX 30
52 100
MBS7572 72 100
MBS7592 92 100
MBS75112 112 100
MBS75132 132 100
MBS75152 152 100
MBS75182 182 100
MBS75212 212 100
MBS75242 242 100
MBZ - vrut s válcovou hlavouMBS - vrut se zápustnou hlavou
•	 Uhlíková ocel s elektrolytickým pozinkováním
•	 Vhodné pro kompaktní a poloplné materiály
•	 Upevnění okenních a dveřních rámů